

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" бр. 124/12), Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 123/6 од 03.11.2014. године и чл. 49. Статута ЈКП ГСП "Београд" број 3644 од 29.03.2013. године, доносим

ОДЛУКУ

I. О ДОДЕЛИ УГОВОРА

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ КОЧНОГ СИСТЕМА ЗА ТРАМВАЈЕ - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000), бр. ВНД-123/14, **УГОВОРИ СЕ ДОДЕЉУЈУ** следећим понуђачима:

- **"METALCOOP PRODUKT"** Д.О.О, Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево - за партије **24, 46, 57, 68, 79 и 80** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 1.564.200,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 1.725.000,00 динара.
- **"ЕНИПИНВЕСТ"** Д.О.О, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница - за партије **7, 10, 12, 51, 71 и 78** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 938.450,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 1.113.000,00 динара.
- **"ТЕХНИКА"** Д.О.О, Новосадска 42, 22320 Инђија - за партије **2, 3, 13, 14, 17, 18, 21, 23, 25, 27, 29, 34, 35, 36, 38, 42, 43, 45, 53, 54, 55, 58, 66, 69, 70, 72 и 73** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 952.240,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 1.151.950,00 динара.

II. О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

По спроведеном поступку за набавку: **ДЕЛОВИ КОЧНОГ СИСТЕМА ЗА ТРАМВАЈЕ - по партијама** (назив и ознака из општег речника набавке: Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000), бр. ВНД-123/14, **ОБУСТАВЉА СЕ** поступак за партије **1, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 15, 16, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 39, 40, 41, 44, 47, 48, 49, 50, 52, 56, 59-65, 67, 74, 75, 76 и 77** предмета набавке.

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 1.930.860,00 динара.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:

1. Број набавке: ВНД -123/14
2. Предмет набавке - Добра: **ДЕЛОВИ КОЧНОГ СИСТЕМА ЗА ТРАМВАЈЕ - по партијама**
3. Назив и ознака из општег речника набавке: Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000.
4. Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 5.920.810,00 динара.

ДЕЛОВИ КАРДАНСКЕ КОЧНИЦЕ ТРАМВАЈА КТ4

Бр. парт	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Орј. Кол.	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност партије
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302016901	TELO, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4	kom.	70	5.250,00	367.500,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302050901	PLOCA, BREGASTA MEHANIZMA KARD.KOCNICE KT4	kom.	10	2.000,00	20.000,00
3.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302054101	TOCKIC, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4	kom.	450	195,00	87.750,00
4.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302056801	OSOVINICA, KARDANSKE KOCNICE KT4	kom.	200	185,00	37.000,00
5.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-	302057601	OSIGURAC, KARDANSKE KOCNICE STARI TIP KT4	kom.	100	80,00	8.000,00

34600000		OSOVINICE MEHANIZMA KARDANSKE KOČNICE					
6.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000						
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302067301	OSOVINICA, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KRACA	kom.	550	145,00	206.500,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302068101	OSOVINICA, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE DUZA	kom.	650	195,00	
34600000		ČAURE MEHANIZMA KOČNICE KT4 ф34 I ф16					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302069001	CAURA, Ø 34/28X15 MEHANIZMA KARDAN.KOCNICE KT4	kom.	350	285,00	279.750,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302071101	CAURA, Ø16X20 MEHAN.KARDAN.KOCNICE KT4	kom.	1000	180,00	
34600000		ČAURE MEHANIZMA KOČNICE KT4 ф12					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302072001	OSOVINICA, Ø 12X27 MEHAN.KARDAN.KOCNICE KT4	kom.	250	35,00	18.250,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302075401	OSOVINICA, Ø 12X50 MEHAN.KARDAN.KOCN.DUZA KT4	kom.	250	38,00	

Бр. парт	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Орј. Кол.	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност партије
9.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302076201	NOSAC, KOCIONE PAPUCE KT4	kom.	50	2.600,00	130.000,00
10.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302079701	CAURA, NOSACA KOCNIH PAPUCA L40mm KT4	kom.	500	400,00	200.000,00
DELOVI AKTUATORA TRAMVAJA KT4							
11.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302104101	PODMETAC, POLUMESEC NAMOTAJA AKTUATORA KT4	kom.	80	490,00	39.200,00
ELEKTRO-DELOVI AKTUATORA KT4							
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302128901	PREKIDAC, KONTROLNOG SVETLA AKTUATORA KT4	kom.	40	6.000,00	258.750,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302146701	ARMATURA, GVOZDENA AKTUATORA KT4	kom.	30	500,00	
3.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302157201	PODLOSKA, TANJIRASTA PREKIDACA AKTUATORA KT4	kom.	50	75,00	
13.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302132701	POLUGA, AKTUATORA ZA VODJENJE KT4	kom.	30	220,00	6.600,00
14.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302137801	OSOVINICA, JEDNOKRAKE POLUGE AKTUATORA KT4	kom.	40	710,00	28.400,00
15.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302163701	VILJUSKA, AKTUATORA RUCNICA KT4	kom.	20	2.200,00	44.000,00
16.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302165301	OSOVINICA, POTISKIVACA AKTUATORA KT4	kom.	10	40,00	400,00
17.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302167001	POTISKIVAC, AKTUATORA KT4	kom.	50	730,00	36.500,00
18.	Железничке и трамвајске локомотиве и	302169601	KLIN, 4.5x4x32	kom.	100	80,00	8.000,00

Бр. парт	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Опј. Кол.	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност партије
19.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302175001	CAURA, JEZGRA AKTUATORA KT4	kom.	50	360,00	18.000,00
20.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302176901	CAURA, JEZGRA AKTUATORA KT4	kom.	15	360,00	5.400,00
21.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302180701	SESIR, AKTUATORA KT4	kom.	10	170,00	1.700,00
22.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302184001	ZAPTIVAC, AKTUATORA KT4	kom.	50	140,00	7.000,00
23.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	VILJUŠKE AKTUATORA KT 4					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302188201	VILJUSKA, AKTUATORA LEVA KT4	kom.	80	400,00	52.000,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302196301	VILJUSKA, AKTUATORA DESNA KT4	kom.	50	400,00	
24.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302190401	CAURA, SESIRASTA AKTUATORA KT4	kom.	80	1.150,00	92.000,00
25.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302191201	STRELICA, AKTUATORA KT4	kom.	50	2.450,00	122.500,00
26.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302195501	TELO, KALEMA AKTUATORA KT4	kom.	100	3.000,00	300.000,00

26.	Шинска возила и припадајући делови-34600000							
Бр. парт	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Опј. Кол.	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност партије	
27.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	DELOVI RASPONSKE SPONE AKTUATORA KT4						
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302200501	SPONA, RASPONSKA AKTUATORA KT4 SKLOP	set	50	3.450,00	398.000,00	
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302201301	POLUGA, RASPONSKE SPONE AKTUATORA KT4	kom.	30	850,00		
3.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302205601	VILJUSKA, RASPONSKE SPONE AKTUATORA KT4	kom.	200	660,00		
4.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302207201	VILJUSKA, AKTUATORA RASPONSKE SPONE KOSA KT4	kom.	100	680,00		
28.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302208001	CAURA, 5mm VILJUSKE AKTUATORA KT4	kom.	30	40,00	1.200,00	
DELOVI ŠINSKE KOČNICE TRAMVAJA KT4								
29.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302305201	PODMETAC, SINSKE KOCNICE KT4	kom.	50	100,00	5.000,00	
30.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302309501	OSOVINICA, SINSKE KOCNICE "T" KT4	kom.	50	700,00	35.000,00	
31.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302311701	ZAVRTANJ, SINSKE KOCNICE DUZI KT4	kom.	30	410,00	12.300,00	
32.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302313301	UMETAK, SINSKE KOCNICE KT4	kom.	10	140,00	1.400,00	
33.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302314101	PODLOSKA, SINSKE KOCNICE KT4	kom.	100	60,00	6.000,00	
34.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302315001	PODMETAC, SINSKE KOCNICE REBRASTI KT4	kom.	20	250,00	5.000,00	

	делови-34600000						
35.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302316801	PODMETAC, SINSKE KOCNICE RAVNI KT4	kom.	50	100,00	5.000,00
36.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302326501	USMERIVAC, SINSKE KOCNICE KT4	kom.	40	550,00	22.000,00
37.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302329001	ODSTOJNIK, SAMARA SINSKE KOCNICE KT4	kom.	20	170,00	3.400,00
38.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	334047301	PODLOSKA, SINSKE KOCNICE KT4	kom.	60	90,00	5.400,00
DELOVI KOČNOG SISTEMA TRAMVAJA DÚWAG							
39.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309053101	DISK, KOCIONI PRIKOLICE BE4/6 DUWAG	kom.	10	23.000,00	230.000,00
40.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309111201	CAURA, L=38mm KOCIONOG POLUZJA DUWAG	kom.	13	170,00	2.210,00
41.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309112001	CAURA, L=48mm KOCIONOG POLUZJA DUWAG	kom.	13	200,00	2.600,00
42.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309113901	CEV, VODECA KOCNOG CILINDRA DUWAG	kom.	11	2.100,00	23.100,00
43.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309123601	POLUGA, POTISNA KOCNOG MEHANIZMA DESNA DUWAG	kom.	10	2.850,00	28.500,00
44.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309130901	CAURA, ELASTICNA Ø43 L=14 KOCNOG MEHANIZ.B4	kom.	20	900,00	18.000,00
Бр. парт	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Орј. Кол.	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност партије
45.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	ČAURE TROKRAKE POLUGE B4					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309132501	CAURA, TROKRAKE POLUGE Ø 34.9 KOCNOG MEHAN.B4	kom.	10	400,00	29.200,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309134101	CAURA, TROKR.POL. Ø 34.9 KOC.MEH.B4 ZA REPARAC.	Kom.	30	420,00	
3.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309135001	CAURA, TROKR.POL. Ø 29.9 KOC.MEH.B4 ZA REPARAC.	Kom.	30	420,00	
46.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	KLIN KOČNE PAPUČE B4					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309157001	KLIN, KOCIONE PAPUČE 10mm PRIKOLICE B4	kom.	5	980,00	37.900,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309158901	KLIN, KOCIONE PAPUČE 13mm PRIKOLICE B4	kom.	30	1.100,00	
47.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309159701	FILTER, BRZOISPUSNOG VENTILA DUWAG	kom.	10	360,00	3.600,00
48.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309163501	VENTIL, SIGURNOSNI DUWAG	kom.	10	2.500,00	25.000,00
49.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309164301	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI BRZI KOC.INST.DUWAG	kom.	5	4.600,00	23.000,00
50.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	KARIKE BRZOISPUSNOG VENTILA					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309167801	KARIKA, BRZOISP.VENT.45X41.6X2.5P ROREZ LEVI	kom.	60	3.500,00	271.500,00

2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309168601	KARIKA, BRZOISP.VENT.45.5X42.1X2. 5 PROR.LEVI	kom.	15	4.100,00	
51.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309170801	POLUGA, T DRENAZNOG VENTILA TMK DUWAG	kom.	50	600,00	30.000,00
52.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	KONUS SERTO SO 6372					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309172401	KONUS, SERTO SO 6372-18 CEVI Ø 18 VAZD.INSTAL.	kom.	10	300,00	6.300,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309173201	KONUS, SERTO SO 6372-22 CEVI Ø 22 VAZD.INSTAL.	kom.	10	330,00	
53.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	OSOVINICE ф 36 KOČNOG POLUŽJA					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309200301	OSOVINICA, Ø36 OK46X142 KOC.POLUZJA DUWAG	kom.	25	1.400,00	67.500,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309201101	OSOVINICA, Ø 36 OK46X129 KOCIONOC POLUZJA	kom.	25	1.300,00	
54.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309203801	OSOVINICA, Ø 56f8X241 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	kom.	5	3.500,00	17.500,00
55.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309205401	OSOVINICA, Ø 24H7X145 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	kom.	10	1.300,00	13.000,00
56.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309207001	OSOVINICA, OK36X129 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	kom.	35	660,00	23.100,00
							Укупна

Бр. парт	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Орј. Кол.	Јединична процењена вредност	Укупна процењена вредност партије
57.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	ODSTOJNICI KOČNOG POLUŽJA, BRONZA					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309398001	ODSTOJNIK, KOCNOG POLUŽJA 90/57X2 BRONZA	kom.	30	350,00	67.500,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309399901	ODSTOJNIK, KOCNOG POLUŽJA 90/57X2.5 BRONZA	kom.	30	400,00	
3.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309400601	ODSTOJNIK, KOCNOG POLUŽJA 90/57X3 BRONZA	kom.	30	450,00	
4.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309401401	ODSTOJNIK, KOCNOG POLUŽJA 90/57X3.5 BRONZA	kom.	30	500,00	
5.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309402201	ODSTOJNIK, KOCNOG POLUŽJA 90/57X4 BRONZA	kom.	30	550,00	
58.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309229101	OSOVINICA, Ø 30X187 KOCNOG POLUŽJA PRIKOL.B4	kom.	30	950,00	28.500,00
59.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309250001	CREVO, V16X490 HIDRAULIC.KOCN.CILINDRA DUWAG	kom.	15	1.000,00	15.000,00
60.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309289501	SELNA, Ø 52 (Ø 40- Ø 60)	kom.	20	250,00	5.000,00
61.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309294101	CIVIJA, Ø 4X10	kom.	10	130,00	1.300,00
62.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309314001	VENTIL, IZDUVNI KOMPRESORA DUWAG	kom.	15	1.300,00	19.500,00
63.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и	309370001	ZAPTIVKA, GUMENA 81X65X3.5 RAZDELNE SLAVINE	kom.	10	140,00	1.400,00

64.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309392101	SILENBLOK, KVACILA KOMPRESORA	kom.	5	1.500,00	7.500,00
65.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309409001	REGULATOR, REGLER SILE KOC. BREMSE-KRAFT 4102	kom.	10	2.500,00	25.000,00
66.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309410301	NOSAC, KLIZNI KRACI DUWAG	kom.	10	220,00	2.200,00
67.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309425101	CAURA, Ø10X25 OPRUGE USMER.KOC.PAPUCE B4	kom.	10	60,00	600,00
68.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309434001	OPRUGA, CELJUSTI HIDR.KOCNOG CILINDRA DUWAG	kom.	30	720,00	21.600,00
69.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	310346301	ZAPTIVKA, KONUSNA Ø 62 VAZDUSNOG CIL.BRISACA	kom.	15	800,00	12.000,00
70.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	UVODNICI GUMENI ŠINSKE KOČNICE M.KOLA					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	311013301	UVODNIK, GUMENI SINSKE KOCN.M. KOLA-MUZJA	kom.	20	165,00	6.600,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	311014101	UVODNIK, GUMENI SINSKE KOCN.M. KOLA-ZENKA	kom.	20	165,00	
71.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	311214401	PLOCA, POKLOPCA KIP-APARATA BEZAZBESTNA	kom.	5	8.900,00	44.500,00
72.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	334192501	NOSAC, SINSKE KOCNICE PRIKOLICE B4	kom.	10	1.500,00	15.000,00

STANDARDNI DELOVI KOČNIH SISTEMA TRAMVAJA							
Бр. парт	Назив и ознака из општег речника набавке	Шифра ГСП	НАЗИВ ПАРТИЈЕ	Јед. мере	Опј. Кол.	Јединич на процење на вредност	Укупна процењена вредност партије
73.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302058401	PLOCICA, PODLOZNA SA NOSEM 8.4	kom.	4200	25,00	105.000,00
74.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302073801	KLIN, A-5X5X14 MEHANIZMA KARDAN.KOCNICE KT4	kom.	50	20,00	1.000,00
75.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302202101	NAVRTKA, M16 RASPONSKE SPONE AKT.LEVA KT4	kom.	300	20,00	6.000,00
76.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302209901	KLIN, 4X4X32 AKTUATORA KT4	kom.	30	50,00	1.500,00
77.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302210201	KLIN, 4X4X26 AKTUATORA KT4	kom.	20	60,00	1.200,00
ČAURA ŠINSKE KOČNICE TRAMVAJA KT4							
78.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302317601	CAURA, RUKE SINSKE KOCNICE GUMIRANA KT4	kom.	150	2.000,00	300.000,00
KOČNE PAPUČE KARDANSKE KOČNICE TRAMVAJA KT4							
79.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	302013401	PAPUCA, KOCIONA KARDANSKE KOCN. GOLA KT4	kom.	30	4.200,00	126.000,00
80.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	KOČNE PAPUČE TRAMVAJA TRAMVAJA DÜWAG					
1.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309106601	PAPUCA, KOCIONA LEVA 530 PRIKOLICE B4	kom.	300	2.300,00	1.380.000,00
2.	Железничке и трамвајске локомотиве и шинска возила и припадајући делови-34600000	309107401	PAPUCA, KOCIONA DESNA 531	kom.	300	2.300,00	

5. Поступак јавне набавке: Отворени поступак.
6. Набавка се финансира из сопствених прихода - Финансијски план, Позиција А. – Приход.
7. Редни број набавке из плана набавки: 1.148.
8. Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (по партијама предмета набавке).
9. Позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.gsp.co.rs дана 24.09.2014.године
10. Рок за достављање понуда био је: 27.10.2014.године до 12,30 часова.
11. Поступак отварања понуда вођен је дана 27.10.2014.године у 12,00 часова у Београду.
12. Благовремено, тј. до дана 27.10.2014.године до 12,30 часова, пристигле су укупно 3 понуде.

Зав.бр	Назив и адреса понуђача	Датум и сат пријема
XIV-123/2	„METALCOOP PRODUKT“ Д.О.О, Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево	27.10.2014. у 08.12
XIV-123/3	„ЕНИПИНВЕСТ“ Д.О.О, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница	27.10.2014. у 10.47
XIV-123/4	„ТЕХНИКА“ Д.О.О, Новосадска 42, 22320 Инђија	27.10.2014. у 11.07

13. Неблаговремено пристиглих понуда није било.

ТАБЕЛА ПОНУЂЕНИХ ЦЕНА ИЗ ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА
(укупне вредности - по партијама предмета набавке без пореза на додату вредност)

ПОДАЦИ ИЗ ПОНУДЕ		METALCOOP PRODUKT	ЕНИПИНВЕСТ	ТЕХНИКА	Процењена вредност партије
Р. Бр. Пар	НАЗИВ ПАРТИЈЕ				
1.	TELO, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4	291.000,00	534.800,00	826.000,00	367.500,00
2.	PLOCA, BREGASTA MEHANIZMA KARD.KOCNICE KT4	25.000,00	47.600,00	18.300,00	20.000,00
3.	TOCKIC, MEHANIZMA KARDANSKE KOCNICE KT4	270.000,00	122.850,00	84.600,00	87.750,00
4.	OSOVINICA, KARDANSKE KOCNICE KT4	120.000,00	85.400,00	75.000,00	37.000,00
5.	OSIGURAC, KARDANSKE KOCNICE STARI TIP KT4	30.000,00	24.200,00	19.800,00	8.000,00
6.	OSOVINICE MEHANIZMA KARDANSKE KOČNICE	468.000,00	385.000,00	236.950,00	206.500,00
7.	ČAURE MEHANIZMA KOČNICE KT4 ф34 I ф16	275.000,00	239.400,00	319.800,00	279.750,00
8.	ČAURE MEHANIZMA KOČNICE KT4 ф12	20.000,00	43.250,00	45.500,00	18.250,00
9.	NOSAC, KOCIONE PAPUCE KT4	140.000,00	286.000,00	165.000,00	130.000,00
10.	CAURA, NOSACA KOCNIH PAPUCA L40mm KT4	190.000,00	168.500,00	189.000,00	200.000,00
11.	PODMETAC, POLUMESAC NAMOTAJA AKTUATORA KT4	68.000,00	89.600,00	63.040,00	39.200,00
12.	ELEKTRO-DELOVI AKTUATORA KT4	-	247.500,00	-	258.750,00
13.	POLUGA, AKTUATORA ZA VODJENJE KT4	6.900,00	-	4.800,00	6.600,00
14.	OSOVINICA, JEDNOKRAKE POLUGE AKTUATORA KT4	46.000,00	80.000,00	27.400,00	28.400,00
15.	VILJUSKA, AKTUATORA RUCNICA KT4	90.000,00	49.600,00	-	44.000,00
16.	OSOVINICA, POTISKIVACA AKTUATORA KT4	2.100,00	-	1.590,00	400,00
17.	POTISKIVAC, AKTUATORA KT4	36.000,00	65.000,00	32.250,00	36.500,00
18.	KLIN, 4,5x4x32 AKTUATORA KT4	12.000,00	-	6.900,00	8.000,00
19.	CAURA, JEZGRA AKTUATORA KT4	27.500,00	31.000,00	19.750,00	18.000,00
20.	CAURA, JEZGRA AKTUATORA KT4	21.150,00	-	13.800,00	5.400,00
21.	SESIR, AKTUATORA KT4	1.800,00	-	1.450,00	1.700,00

22.	ZAPTIVAC, AKTUATORA KT4	23.500,00	-	17.500,00	7.000,00
23.	VILJUŠKE AKTUATORA KT 4	54.600,00	60.800,00	48.100,00	52.000,00
24.	CAURA, SESIRASTA AKTUATORA KT4	64.000,00	73.600,00	75.200,00	92.000,00
25.	STRELICA, AKTUATORA KT4	130.000,00	295.000,00	111.000,00	122.500,00
26.	TELO, KALEMA AKTUATORA KT4	398.000,00	379.000,00	380.000,00	300.000,00
27.	DELOVI RASPONSKE SPONE AKTUATORA KT4	462.500,00	-	303.900,00	398.000,00
28.	CAURA, 5mm VILJUSKE AKTUATORA KT4	2.400,00	-	1.290,00	1.200,00
29.	PODMETAC, SINSKE KOCNICE KT4	11.500,00	4.650,00	4.450,00	5.000,00
30.	OSOVINICA, SINSKE KOCNICE "T" KT4	52.000,00	41.900,00	71.500,00	35.000,00
31.	ZAVRTANJ, SINSKE KOCNICE DUZI KT4	35.700,00	-	27.200,00	12.300,00
32.	UMETAK, SINSKE KOCNICE KT4	4.500,00	8.500,00	2.400,00	1.400,00
33.	PODLOSKA, SINSKE KOCNICE KT4	25.000,00	17.800,00	19.900,00	6.000,00
34.	PODMETAC, SINSKE KOCNICE REBRASTI KT4	-	-	1.760,00	5.000,00
35.	PODMETAC, SINSKE KOCNICE RAVNI KT4	-	17.500,00	4.400,00	5.000,00
36.	USMERIVAC, SINSKE KOCNICE KT4	24.000,00	-	19.800,00	22.000,00
37.	ODSTOJNIK, SAMARA SINSKE KOCNICE KT4	6.400,00	-	6.400,00	3.400,00
38.	PODLOSKA, SINSKE KOCNICE KT4	-	-	4.740,00	5.400,00
39.	DISK, KOCIONI PRIKOLICE BE4/6 DUWAG	424.000,00	-	-	230.000,00
40.	CAURA, L=38mm KOCIONOG POLUZJA DUWAG	2.340,00	-	3.770,00	2.210,00
41.	CAURA, L=48mm KOCIONOG POLUZJA DUWAG	2.860,00	-	3.770,00	2.600,00
42.	CEV, VODECA KOCNOG CILINDRA DUWAG	24.200,00	-	21.340,00	23.100,00
43.	POLUGA, POTISNA KOCNOG MEHANIZMA DESNA DUWAG	28.500,00	62.000,00	19.450,00	28.500,00
44.	CAURA, ELASTICNA Ø43 L=14 KOCNOG MEHANIZ.B4	-	-	-	18.000,00
45.	ČAURE TROKRAKE POLUGE B4	42.000,00	57.500,00	27.760,00	29.200,00
46.	KLIN KOČNE PAPUČE B4	35.000,00	-	-	37.900,00
47.	FILTER, BRZOISPUSNOG VENTILA DUWAG	-	-	-	3.600,00
48.	VENTIL, SIGURNOSNI DUWAG	-	-	-	25.000,00
49.	VENTIL, ELEKTROMAGNETNI BRZI KOC.INST.DUWAG	-	-	-	23.000,00
50.	KARIKE BRZOISPUSNOG VENTILA	-	495.000,00	-	271.500,00
51.	POLUGA, T DRENAZNOG VENTILA TMK DUWAG	26.500,00	21.500,00	24.750,00	30.000,00
52.	KONUS SERTO SO 6372	-	19.300,00	-	6.300,00
53.	OSOVINICE φ 36 KOČNOG POLUŽJA	71.500,00	53.625,00	49.750,00	67.500,00
54.	OSOVINICA, Ø 56f8X241 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	17.500,00	15.750,00	14.900,00	17.500,00
55.	OSOVINICA, Ø 24H7X145 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	14.600,00	13.800,00	13.000,00	13.000,00
56.	OSOVINICA, ØK36X129 KOCIONOG POLUZJA DUWAG	43.250,00	-	25.200,00	23.100,00
57.	ODSTOJNICI KOČNOG POLUŽJA, BRONZA	50.700,00	-	69.000,00	67.500,00
58.	OSOVINICA, Ø 30X187 KOCNOG POLUZJA PRIKOL.B4	39.000,00	35.400,00	27.450,00	28.500,00

59.	CREVO, V16X490 HIDRAULIC.KOCN.CILINDRA DUWAG	-	-	-	15.000,00
60.	SELNA, Ø 52 (Ø 40- Ø 60)	-	-	-	5.000,00
61.	CIVILJA, Ø 4X10	-	-	-	1.300,00
62.	VENTIL, IZDUVNI KOMPRESORA DUWAG	-	-	-	19.500,00
63.	ZAPTIVKA, GUMENA 81X65X3.5 RAZDELNE SLAVINE	-	-	-	1.400,00
64.	SILENBLOK, KVACILA KOMPRESORA	-	12.500,00	-	7.500,00
65.	REGULATOR, REGLER SILE KOC. BREMSE-KRAFT 4102	-	-	-	25.000,00
66.	NOSAC, KLIZNI KRACI DUWAG	2.150,00	-	1.780,00	2.200,00
67.	CAURA, Ø10X25 OPRUGE USMER.KOC.PAPUCE B4	1.000,00	-	780,00	600,00
68.	OPRUGA, CELJUSTI HIDR.KOCNOG CILINDRA DUWAG	13.500,00	-	-	21.600,00
69.	ZAPTIVKA, KONUSNA Ø 62 VAZDUSNOG CIL.BRISACA	-	-	4.350,00	12.000,00
70.	UVODNICI GUMENI ŠINSKE KOČNICE M.KOLA	-	-	5.960,00	6.600,00
71.	PLOCA, POKLOPCA KIP-APARATA BEZAZBESTNA	-	38.500,00	-	44.500,00
72.	NOSAC, ŠINSKE KOČNICE PRIKOLICE B4	15.000,00	-	12.850,00	15.000,00
73.	PLOCICA, PODLOZNA SA NOSEM 8.4	420.000,00	-	79.800,00	105.000,00
74.	KLIN, A-5X5X14 MEHANIZMA KARDAN.KOČNICE KT4	2.500,00	-	-	1.000,00
75.	NAVRTKA, M16 RASPONSKE SPONE AKT.LEVA KT4	45.000,00	-	12.900,00	6.000,00
76.	KLIN, 4X4X32 AKTUATORA KT4	3.000,00	-	-	1.500,00
77.	KLIN, 4X4X26 AKTUATORA KT4	2.000,00	-	-	1.200,00
78.	CAURA, RUKE ŠINSKE KOČNICE GUMIRANA KT4	345.000,00	223.050,00	282.000,00	300.000,00
79.	PAPUCA, KOČIONA KARDANSKE KOČN. GOLA KT4	114.000,00	-	-	126.000,00
80.	KOČNE PAPUČE TRAMVAJA TRAMVAJA DUWAG	1.287.000,00	-	-	1.380.000,00

ПРЕГЛЕД И ОЦЕНА ПРИСТИГЛИХ ПОНУДА

(на основу Извештаја о стручној оцени понуда Комисије за јавну набавку бр. 123/6 од 03.11.2014. године)

ПОНУДА 1:

Понуђач «METALCOOP PRODUKT» Д.О.О, Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево благовремено је доставио понуду за партије 1-11,13-33, 36, 37, 39-43, 45, 46, 51, 53-58, 66-68, 72-80.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

- Понуда за партије **1-6, 8, 9, 11, 13-16, 18-23, 25-33, 36, 37, 39-42, 45, 53, 55, 56, 58, 67, 74-78** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.
Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1-6, 8, 9, 11, 13-16, 18-23, 25-33, 36, 37, 39-42, 45, 53, 55, 56, 58, 67, 74-78, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

- Понуда за партије **7, 10, 17, 24, 43, 46, 51, 54, 57, 66, 68, 72, 73, 79 и 80** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 2:

Понуђач «ЕНИПИНВЕСТ» Д.О.О, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница благовремено је доставио понуду за партије 1-12, 14, 15, 17, 19, 23-26, 29, 30, 32, 33, 35, 43, 45, 50-55, 58, 64, 71, 78. Након прегледа понуде Комисија је утврдила да понуђач није испунио следеће захтеве из Конкурсне документације:

1. Понуђач за партију 50 није понудио рок испоруке.

Захтев из конкурсне документације (тачка VII. Конкурсне документације - Образац понуде и остали обрасци), гласио је:

" ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ - Образац 2

Понуђач доставља понуду за онолико партија за колико је заинтересован.

У обрасцу понуде понуђач је дужан да понуди све ставке из конкретне партије за коју конкурише.

Све позиције у оквиру партије морају бити од истог произвођача.

У обрасцу понуде понуђач мора да попуни све захтеване податке (назив произвођача понуђеног добра, земљу порекла понуђеног добра, каталожки број или стандард понуђеног добра, рок испоруке, начин и рок плаћања, гарантни период, опција понуде и цене) – за партије за које понуђач доставља понуду.

Све стране обрасца понуде попуњава, потписује и оверава понуђач или овлашћени представник понуђача у случају заједничке понуде – за партије за које понуђач доставља понуду.

Након закључења уговора о јавној набавци наручилац може да дозволи промену цене или других битних елемената уговора (рокова испоруке, начина и рокова плаћања, гарантног периода) само из објективних разлога који нису постојали у моменту закључења уговора и на које уговорне стране нису могле утицати својом вољом (нпр. ванредне околности, измена законских прописа који су у вези са предметом уговора, велике осцилације цена на тржишту.)"

2. Понуда за партије **1-6, 8, 9, 11, 14, 15, 17, 19, 23, 25, 26, 29, 30, 32, 33, 35, 43, 45, 52, 58 и 64** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1-6, 8, 9, 11, 14, 15, 17, 19, 23, 25, 26, 29, 30, 32, 33, 35, 43, 45, 52, 58 и 64, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама

3. Понуда за партије **7, 10, 12, 24, 51, 53, 54, 55, 71 и 78** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора.

ПОНУДА 3:
Понуђач « **ТЕХНИКА**» Д.О.О, Новосадска 42, 22320 Инђија благовремено је доставио понуду за партије 1-11, 13, 14, 16-38, 40-43, 45, 51, 53-58, 66, 67, 69, 70, 72, 73, 75 и 78.

Након прегледа понуде Комисија је утврдила да:

1. Понуда за партије **1, 4-9, 11, 16, 19, 20, 22, 26, 28, 30-33, 37, 40, 41, 67** је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације али како вредност наведених партија предмета набавке прелази износ процењене вредности јавне набавке за те партије, то је сходно одредбама члана 3. став 1. тачка 33. Закона о јавним набавкама понуда, за наведене партије, неприхватљива.

Сходно члану 107. став 1. Закона о јавним набавкама понуда за партије 1, 4-9, 11, 16, 19, 20, 22, 26, 28, 30-33, 37, 40, 41, 67, ће бити одбијена као неприхватљива и неће бити оцењивана у смислу одредби члана 107. став 2. Закона о јавним набавкама.

2. Понуда за партије **2, 3, 10, 17, 18, 21, 23, 24, 25, 27, 29, 34, 35, 36, 38, 42, 43, 45, 51, 53, 54, 55, 59, 66, 69, 70, 72, 73** оцењује се као прихватљива и одговарајућа (понуда је дата у свему према захтевима Наручиоца из конкурсне документације), те ће се понуда за те партије оцењивати применом критеријума за доделу уговора

Како су се за партије **2, 3, 7, 10, 12, 13, 14, 17, 18, 21, 23, 24, 25, 27, 29, 34, 35, 36, 38, 42, 43, 45, 46, 51, 53, 54, 55, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 78, 79 и 80**, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, стекли услови за доделу Уговора, донета је одлука да се по позиву за подношење понуда, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 24.09.2014. године, за набавку добара: **ДЕЛОВИ КОЧНОГ СИСТЕМА ЗА ТРАМВАЈЕ - по партијама**, бр. ВНД-123/14, а на основу критеријума за доделу уговора (критеријум примењен на све понуде из табеле понуђених цена које су оцењене као прихватљиве и одговарајуће), **уговори доделе следећим понуђачима:**

- „**METALCOOP PRODUKT**“ Д.О.О, Првомајска 2а, Липовица, 11460 Барајево - за партије **24, 46, 57, 68, 79 и 80** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 1.564.200,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 1.725.000,00 динара.
- „**ЕНИПИНВЕСТ**“ Д.О.О, Моштаничка 86, 11261 Мала Моштаница - за партије **7, 10, 12, 51, 71 и 78** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 938.450,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 1.113.000,00 динара.
- „**ТЕХНИКА**“ Д.О.О, Новосадска 42, 22320 Инђија - за партије **2, 3, 13, 14, 17, 18, 21, 23, 25, 27, 29, 34, 35, 36, 38, 42, 43, 45, 53, 54, 55, 58, 66, 69, 70, 72 и 73** предмета набавке. Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 952.240,00 динара без ПДВ-а. Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 1.151.950,00 динара.

ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 1, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 15, 16, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 39, 40, 41, 44, 47, 48, 49, 50, 52, 56, 59-65, 67, 74, 75, 76 и 77 из следећих разлога:

Како су за партије **1, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 15, 16, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 39, 40, 41, 44, 50, 52, 56, 64, 67, 74, 75, 76 и 77** предмета набавке пристигле понуде оцењене као неприхватљиве, те су одбијене као неприхватљиве, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, донета је одлука да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОДБИЈУ ПОНУДЕ ЗА ПАРТИЈЕ 1, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 15, 16, 19, 20, 22, 26, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 39, 40, 41, 44, 50, 52, 56, 64, 67, 74, 75, 76 и 77 и ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за исте.**

Како за партије **47, 48, 49, 59-63 и 65** није пристигла ниједна понуда, то се, сходно члану 107. став 2. Закона о јавним набавкама, нису стекли услови за доделу уговора, те Комисија предлаже да се, сходно члану 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **ОБУСТАВИ ПОСТУПАК јавне набавке за партије 47, 48, 49, 59-63 и 65.**

Укупна процењена вредност партија које се обустављају износи 1.930.860,00 динара.

ДИРЕКТОР ЈКП ГСП «БЕОГРАД»
Жељко Милковић, дипл.маш.инж.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана пријема исте.

Da su podaci iz Odluke u skladu sa izveštajem komisije o stvarnoj oceni ponuda, svojim potpisom potvrđuje

Katerani za javne nabavke	<i>[Signature]</i>
Šef Službe za javne nabavke	<i>[Signature]</i>